Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.280
MOHTa)XXHbI KOMMJIEKT

CocTosiHue: 10.02.2026 (MUcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8800.280 - MOHTa)XHbI KOMMNNEKT A1 MOHTaXHbIX

naHenen TS, SE "3apHAA cTeHKa K 3aHEN CTeHKe"

3a cYeT MMHUMAJIbHOIO PACCTOSIHUA MeXAy ABYMS MOHTa)KHbIMU NaHeNsaAMM AOCTUraeTcs
MaKcuMasbHas rny6uHa ansa AByCTOPOHHUX KOHCTPYKLNA.

DyHKUUK

ApT. N2

OnwucaHwue npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

YKasaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 8800.280

3a cyeT MMHMMAIIbHOrO PacCTOSIHUSI MEXAY ABYMSI MOHTaXHbIMMU
naHensiMn OCTUraeTcss MakCcMMarnbHas rnybuHa ans
[BYCTOPOHHUX KOHCTPYKLMMA.

JlnctoBasa ctanb
OunHKoBaHHas

MoHTa)kHas rnybuHa cnepegu v c3agu, Npu yCTaHOBKE B LEHTPe =
(rnyébuHa wkada — 48 mm): 2.

Mpumep: Y wkada TS ¢ rnyéuHon 600 MM rnybrHa KOHCTPYKLMM
cocTaBnsier 2 x 276 Mm.

T wr.

0.36

0.381

83024900
4028177299955
EC002625

27189234



