

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8800.280

Монтажный комплект

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8800.280 - Монтажный комплект для монтажных панелей TS, SE "задняя стенка к задней стенке"

За счет минимального расстояния между двумя монтажными панелями достигается максимальная глубина для двусторонних конструкций.



ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8800.280
Описание продукта	За счет минимального расстояния между двумя монтажными панелями достигается максимальная глубина для двусторонних конструкций.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Указание	Монтажная глубина спереди и сзади, при установке в центре = (глубина шкафа – 48 мм): 2. Пример: У шкафа TS с глубиной 600 мм глубина конструкции составляет 2 x 276 мм.
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.36
Gross weight	0.381
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177299955
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234